

سیمای نوین هشت مارس با «زن، زندگی، آزادی»!

سه‌شنبه، 7. مارس 2023 - 19:21

گروه کار زنان حزب
چپ ایران (فدائیان
خلق)



امسال پیام روز
جهانی زن،
همچون خود «۸»
مارس» از جنس
دیگریست؛ در
فاصله یکسال
گذشته، سپهر
سیاسی کشور
ما شاهد
شکلگیری و
فراگیر شدن

حرکتی گشت که هرچند آغاز آن با مرگ غم‌انگیز مهسا امینی در بازداشتگاه رژیم کلید خورد، اما در تداوم خود به جنبشی فرا روئید با نام «زن، زندگی، آزادی» که مَهر خود را برای همیشه در تاریخ مبارزات مردم کشور مان در مسیر رهایی از بندهای ارتجاع و ایستادگی در برابر قوانین ضد زن، کوبید.

حضور زنان کشور ما از سنین مختلف و اقشار و گروه‌های گوناگون جامعه، حامل یک پیام بود که طنین آن نه فقط در کوچه و خیابان شهرهای کشور مان، بلکه در تمامی جهان نیز شنیده شد و همبستگی و پشتیبانی کم‌نظیری را به همراه داشت؛ در حقیقت «زن، زندگی، آزادی» نامی که جنبش برای خود انتخاب کرد، وظیفه توضیح چون و چرائی این جنبش را به شکلی عالی برعهده گرفت و به پیش بُرد.

در چارچوب این جنبش و تداوم آن، مخالفت با هر آنچه که در این ۴۴ سال حکومت جمهوری اسلامی در کشور و بویژه زنان کشور وارد نمود، تبلور می‌یابد؛ از نه! به حجاب اجباری که آغاز آن باز می‌گردد به ماه‌های نخست شکلگیری این حکومت، تا نه! به قوانین خرد و کلان تصویب شده در مجالس قانونگذار و اجرایی

شدن آنها توسط ارگان‌های سرکوب و محافل "آتش به اختیار" این رژیم که نتیجه ای جز بروز عدم امنیت در تمامی عرصه های زندگی در جامعه، و حتی تبلیغ و ترویج خشونت در خانه و خانواده که مصداق بارز آن را در قتل‌های ناموسی و ازدواج کودکان شاهد بودیم و هستیم، به ارمغان نیاورد.

اخبار تأسف بار مربوط به وقوع مسمومیت های شدید در میان دانش آموزان مدارس دخترانه در بسیاری از شهرهای کشورمان را به درستی باید در کادر کینه ورزی و انتقام گیری کسانی دانست که از پخش بذر آگاهی ناشی از «زن، زندگی، آزادی» در میان مردم نگرانند؛ این اقدامات را باید تلاشی مذبحخانه و محکوم به شکست از جانب کسانی دانست که تداوم حیات و پیشبرد سیاست های ضد انسانی خود را در خطر می بینند و با قصد ایجاد رعب و وحشت در جامعه، می خواهند زنان را وادار به عقب نشینی از دستاوردهای هر چند اندک ولی با ارزش این جنبش در همین فاصله کوچک زمانی کنند.

گروه کار زنان حزب چپ ایران (فدائیان خلق) همراه با گرمترین شادباش ها بمناسبت این روز خجسته، و ابراز انزجار عمیق از جنایاتی که در کوچه و خیابان، در دانشگاه ها و مدارس و همچنین در اسارتگاه های رژیم علیه زنان و مردان کشور صورت می گیرد و باوجود تمامی دشواری ها در مسیر به ثمر رسیدن این جنبش، و رهائی زنان کشور از بندهای قوانین ارتجاعی و ضد زن، به تداوم و پیروزی این جنبش باور دارد و در این راه همراه و همگام با زنان و مردان آزادیخواه کشور است.

گروه کار زنان حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۷ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۸ مارس ۲۰۲۳